
地域住民の皆様へ

　南１９条 西8丁目～７丁目　北側の歩道部分

　令和5年7月13日 ～ 令和5年9月下旬 を予定しています

　 9:00 ～ 17:00

　勇建設株式会社　環状通道路改良作業所

　現場代理人　　　山田　　悟

　携帯電話　  　　 080-6083-1336

　監理技術者　　　加藤　秀明

　携帯電話　 　　  080-6082-1277

施工者

令和５年7月

  地域住民の皆様方におかれましては、日頃より公共事業にご理解・ご協力頂き、厚く感謝

申し上げます。

  先日、お知らせいたしました道路改良工事の施工について、歩道部分の改良工事を開始い

たしますのでお知らせいたします。

  工事期間中は玄関先にて、掘削機械、ダンプトラクックが稼働いたしますので、皆様には

何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

　工事中は交通誘導員を配置いたしますので、駐車場から車の出入りをされる際に支障が

ある際は、お声掛けをしていただけましたら対応させていただきますのでよろしくお願い

いたします。

　ご不明、お気づきの点等、ございましたら勇建設㈱山田・加藤まで、ご連絡をお願いい

たします。

記

工事名
　国庫補助事業３・２・１０環状通
　　　　（西９丁目線～西７丁目通間）道路改良工事

工事箇所

工事期間

工事時間

施工箇所

施工箇所


